política Habitacional de Interesse Social, dividido em 11 lotes.

Senhores adquirentes do Edital, encaminhamos os termos da Errata que altera os itens abaixo
especificados do Edital referente à Pregão n°04/2025/SEHIS

1) No item Valor da contratação, onde se lê:
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 425.685.319,93 (quatrocentos e vinte e cinco milhões, seiscentos e oitenta e cinco mil trezentos e
dezenove reais e noventa e três centavos)

Leia-se:

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 464.814.493,36 (quatrocentos e sessenta e quatro milhões, oitocentos e quatorze mil, quatrocentos e
noventa e três reais e trinta e seis centavos)

2) No item 14.1, onde se lê:
'’14.1 É permitida a subcontratação parcial do objeto, até o limite de 30% (trinta por cento) do valor total
do Contrato, nas seguintes condições:

14.2. requerimento prévio do contratado, com a explicitação de seus motivos e necessidade;